
JOSEFINE HØGH OG JOHANNES MATZEN SKAL VÆRE 
VÆRTER FOR VERDENS VILDESTE BROBYGGERE 2023
Når Aalborg den 2. juni sætter rammerne  
for Danmarks eneste brobygningskon-
kurrence bliver det i selskab af TV-vært, 
Josefine Høgh, og youtuber, Johannes 
Matzen. 

45 nordjyske lærlinge, elever og studerende skal bygge 
tre broer over C.W. Obels Kanal på bare syv timer, når de 
deltager i Verdens Vildeste Brobyggere den 2. juni. Til 
konkurrencen bliver de ledsaget af værterne Josefine 
Høgh og Johannes Matzen, der tager publikum i hånden. 
Sammen guider de igennem dagen, der byder på brobyg-
ning, koncert, talks, messeområde og meget mere.

Værterne
Josefine Høgh gentager værtskabet fra sidste års kon-
kurrence i Fredericia. De fleste kender hende fra TV, 
hvor hun er vært på forskellige sportsbegivenheder på 
DR. Senest var hun vært for dækningen af VM i fodbold. 
Om hendes værtskab for Verdens Vildeste Brobyggere, 
fortæller Josefine: 

“Jeg glæder mig til, for anden gang i træk, at være vært 
på Verdens Vildeste Brobyggere. Det er en fed dag med 
masser af intensitet, høj faglighed og godt humør. Jeg 
synes, det er både inspirerende og modigt at opleve de 
unge give sig i kast med så vildt et projekt som at bygge 
en bro på én dag, og samtidig blive bedømt på det. Og så 
er det fedt at se, hvordan de forskellige erhvervsuddan-
nelser kan anvendes, også tværfagligt”
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Ud over Josefine Høgh skal 20-årige Johannes Matzen 
også være vært og reporter på dagen. Johannes Matzen 
har sin egen YouTube-kanal, hvor han er kendt for sine 
vilde byggeprojekter og opfindelser. Johannes Matzen 
er ligeledes vært på Verdens Vildeste Brobyggeres  
TikTok-kanal. Om værtskabet fortæller Johannes:  

“Der er ikke noget federe end at kunne føre en ide ud i 
livet og gøre den til noget fysisk ved hjælp af hænderne. 
jeg kan derfor ikke vente med at være vært sammen med 
Josefine 2. juni! Jeg glæder mig til at komme helt tæt på 
og snakke med alle de seje lærlinge, studerende og  
elever, der skal bygge de tre broer. Det bliver enormt 
inspirerende at se dem i aktion.”

Pressemeddelelse 26.01.2023

Om Verdens Vildeste Brobyggere
Verdens Vildeste Brobyggere blev afviklet første gang i 2021 i Køben-
havn. Sidste år var Frederica værtsby, mens det for tredje gang afvikles 
i Aalborg 2. juni, 2023 kl. 10 – 22, hvor der skal bygges tre broer på tværs 
af C.W. Obels Kanal i Østre Kanalgade. Arrangementet er åbent for alle, 
og der er gratis adgang hele dagen. Program for dagen offentliggøres 
løbende på brobyggere.dk.
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Josefine Høgh som vært til Verdens Vildeste Brobyggere i Fredericia 2022  
Foto: Claus Fisker 
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